



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thomas/Maria Familie Holding ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 06 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas/Maria Familie Holding ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 45 06 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Aarhus Assets I ApS, Gentofte Copenhagen Assets I ApS, Gentofte CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.980 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-16.628	-6.103
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.100.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.755	0
Andre finansielle indtægter	204.610	215.861
Øvrige finansielle omkostninger	-42.286	-45.221
Resultat før skat	-1.944.549	164.537
Skat af årets resultat	-35.309	-36.689
Årets resultat	-1.979.858	127.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Disponeret fra overført resultat	-2.195.858	-83.752
Disponeret i alt	-1.979.858	127.848



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	957.209	261.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.209</u>	<u>261.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>957.209</u>	<u>261.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.342.753	4.679.824
Andre tilgodehavender	1.879.845	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.222.598</u>	<u>4.679.824</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	981.057	0
Værdipapirer i alt	<u>981.057</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.303.783	6.044.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.507.438</u>	<u>10.724.006</u>
Aktiver i alt	<u>10.464.647</u>	<u>10.985.999</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	8.048.022	10.243.880
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
	Egenkapital i alt	<u>8.314.022</u>	<u>10.505.480</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.438	10.250
	Gæld til associerede virksomheder	2.100.000	0
	Selskabsskat	32.188	36.190
	Anden gæld	-1	434.079
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.625</u>	<u>480.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.625</u>	<u>480.519</u>
	Passiver i alt	<u>10.464.647</u>	<u>10.985.999</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har i året (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	261.993	0
Tilgang i årets løb	<u>2.795.216</u>	<u>261.993</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.057.209</u>	<u>261.993</u>
Årets nedskrivning	<u>-2.100.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>957.209</u>	<u>261.993</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aarhus Assets I ApS, Gentofte	20 %	7.125.048	3.427.807
Copenhagen Assets I ApS, Gentofte	20 %	1.665.924	-1.643.956
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	47,75 %	<u>-8.187.881</u>	<u>-12.587.881</u>
		<u>603.091</u>	<u>-10.804.030</u>

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.243.880	10.327.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.195.858</u>	<u>-83.752</u>
	<u>8.048.022</u>	<u>10.243.880</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>


